
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rect. RD N° 1145/2023. Cát. Semiología del HSR

 
VISTO:

- La RD N° 1145/2023 en la cual se designa  Ayudantes Alumnas No Rentadas en la Cátedra de Semiología
UHMI N°2 del Hospital San Roque;

CONSIDERANDO:

- Que en la RD N° 1145/2023 se ha deslizado un error involuntario al redactar el Artículo 1°;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Rectificar el Artículo 1° de la RD N° 1145/2023 en la cual se designa Ayudantes Alumnas No
Rentadas en la Cátedra de Semiología UHMI N°2 del Hospital San Roque, en donde dice: “..Sra.
GIANNANTONIO, Abril Andrea..”, deberá decir: “..Sra. GIANNANTONIO, Abril Zarina..”, en donde dice:
“..Sra. MOLINA, Candela DNI N°: 42.799.921, deberá decir: ”..MOLINA, Candela DNI N°: 42.979.921 y
en donde dice: “..ROMERA, Candela Sofía DNI N°: 41.485.959, deberá decir: “..ROMERA, Candela Sofía
DNI N°: 41.485.969..".

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 

 




	fecha: Viernes 12 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1975-E-UNC-DEC#FCM
		2023-05-12T07:34:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T13:32:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T13:32:38-0300
	GDE UNC




